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Oriveden kaupunginhallitus 

 

VETOOMUS HIRSILÄN KOULUN JA HIRSILÄN KYLÄN 

SÄILYTTÄMISIEN PUOLESTA 

  

Olemme yhdistyksenä jo aiemmin toimittaneet kaupunkimme 

valtuutetuille tietoa ja faktaa kaikesta koulumme ja kylämme 

säilyttämisen puolesta, tässä teille vielä lisätietoa ja uusia näkökulmia 

päätöksienne tekemiseen. 

 Kaikista asiallisista ja perustelluista vastineistamme, 

kuntalaisaloitteesta ym. huolimatta kouluamme ollaan kuitenkin 

lopettamassa!! Asian eteen,koulumme säilyttämisen puolesta 

olemme mm. Hirsilän Vanhempainyhdistyksen ja Hirsilän Pyrkivän 

kanssa tehneet voimallista työtä, jota tuo koulutyöryhmä ja 

luottamushenkilöt eivät ole arvostaneet, tuskin kaikki kuulleet tai 

lukeneetkaan! Raha tai paremminkin sen puute ratkaisee päätöksen, 

ei lapsemme, ei kyläläiset, ei ajatus muuttovoittoisesta, viriilistä ja 

kehittyvästä kaupungista, jollaiseksi tämänkaltaisilla päätöksillä 

kaupunkimme ei koskaan tule!! Surullista!  

 Tuo päätös ei tosin vielä ole ”kiveen kirjoitettu”, joten jatkamme 
vielä työtämme hyvän eteen. 
 
 ”Elinvoimaisilla kouluilla on myös merkitys alueiden viihtyisyyteen, 

veto- ja pitovoimaan”  

Se on kyllä merkillistä että kyläkouluamme ollaan lopettamassa 

vaikka koulujen lopetuksien vaikutuksista kylissä on vain negatiivisia, 
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tutkimuksien kautta todennettuja seuraamuksia!! Kuka lapsiperhe 

muuttaa kylään, jossa ei ole koulua?? Ainoa tapa saada kylät 

muuttovoittoisiksi on kylien kehittäminen viihtyisiksi, ei niiden 

tuhoaminen lopettamalla kylien sydämen, koulun!! Miksi nämä 

faktat eivät mene millään päättäjien ymmärrykseen? Toimimalla 

toisin, säilyttämällä kyläkoulumme, säilytämme myös kylämme. 

Nähdäksemme viriilien kylien myötä muuttoliike kaupungeista 

maaseudun suuntaan alkaa kasvaa taas. Suomen ja koko maailman 

tilanteiden muututtua korona lisäsi etätöitä ja monessa ammatissa ei 

pysyviksi muodostuneissa etätöissä ole nyt mitään tarvetta asua 

kaupungissa vaan muuttaa maaseutukaupunkien kylien rauhaan, 

kylänkoulun, luonnon ja ylellisen väljyyden ääreen. Jos maaseudulla 

palvelut ovat lähellä, kyläkoulu vieressä ja kaikki muut palvelut 

kohtuullisen matkan takana, niin muuttamiskynnys madaltuu.  

 ”Käsitykseni mukaan pienessä kyläkoulussa opiskelevat kasvavat 

tasapainoisiksi, oppimishaluisiksi ja hyvinkäyttäytyviksi oppilaiksi 

tulevaisuuden opiskeluhaasteisiin. Jos kyläkoululla voidaan estää 

yksikin syrjäytyvä nuori vuodessa, niin se kattaa kyläkoulun 

pienuuden aiheuttamat lisäkulut yhteiskunnalle. Yksinkertaistetaan 

koulubyrokratiaa ja annetaan kyläkoulujen elää.” 

 

Jos molemmat, Karpinlahden ja Hirsilän koulut lopetetaan, oletteko 

ajatelleet kuinka suuret taloudelliset tappiot kaupunki saa niskoilleen 

kun Karpinlahden koulupiirin vaikutusalueella olevat yritykset 

siirtävät yrityksensä kotikaupungiksi jonkun muun tai kuin Oriveden 

ja Hirsilän kyläkoulun lasten vanhemmat siirtävät lapsensa 

naapurikunnan Juupajoen kyläkouluihin?? Satojen tuhansien eurojen 

verorahat, valtiontuet ym. vierivät muiden kuntien tai kaupunkien 

kassoihin…? Teidän pitää ymmärtää että em. vaihtoehdot koulujen 

lakkauttamisten myötä toteutuvat, asia kun on äärimmäisen tärkeä 

niin alueen yrityksille, vanhemmille, lapsille siis kaikille! Koulujen 

sulkemisien ”säästö” saattaakin olla pois uusien asukkaiden määrästä 

ja verotuloista. 

 

Hirsilän Seudun Kylät ry, Hirsilän Vanhempainyhdistys ry. ja Hirsilän 

Pyrkivä ovat yhdistyksinä valmiita aina olleet tarttumaan toimeen 

kaikissa kyläämme kehittävissä ja yhteisömme asukkaita lähentävissä 

asioissa ja voitte olla varmoja että myös silloin kun koulumme 

säilytetään lapset edellä mennään kaikissa asioissa, kuten nyt, ja 

erityisesti tulevaisuudessa. Me näemme kylien kehittämisen 

parhaaksi vaihtoehdoksi.  
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Hirsilän Seudun Kylät ry. esittää että kaupungin hallitus ei hyväksy 

koulutyöryhmän esitystä. Mekään emme hyväksy vaan haluamme 

koulumme säilyvän ja kylämme elävän. Esitämme myös yhteisen, 

kylien asukkaille sekä koulujen vanhemmille kohdistetun 

kuulemistilaisuuden järjestämistä, jossa voitte selvittää työryhmän 

esitykseen liittyvät tiedot tarkemmin kuin tuossa esityksessä sekä 

esittää myös tarkat laskelmat siitä mikä on se koulujen lopetuksista 

kertyvä todellinen säästö tulevina vuosina. Meilläkin olisi paljon 

kerrottavaa näkemyksistämme mutta tämä erittäin kiireellinen 

aikataulu ei ole siihen antanut mahdollisuutta!    
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